DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POLÍTICAS PÚBLICAS NO
PROCESSO DE TECNIFICAÇÃO DA AGROPECUÁRIA NA REGIÃO INTERMEDIÁRIA
DE CAMPINA GRANDE de autoria de KEROLAIDE BIANCA SOUZA RAMOS, foi publicado
nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50793

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50793